
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   5465
   1916
   1912

Kraslice Sokolov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Souhrada                            58        1.           243

Volební strana č. 4 - "Sdružení nestraníků Kraslice"
 1.     Pavlína Poledňáková                          49       17.           363
 2.     Zdeněk Brantl ml.                            38        1.           312

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Miloslav Poslední                            46        1.           577
 2.     Jan Kuzebauch                                45        2.           557
 3.     Iveta Poslední                               51        4.           499
 4.     Petr Kozumplík                               41        3.           498
 5.     Tomáš Cvek                                   54        5.           360

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Roman Kotilínek                              47        1.           617
 2.     Jaroslav Krekl                               65        2.           287

Volební strana č. 7 - PATRIOTI KRASLICE
 1.     Jiřina Junková                               46        1.           285
 2.     Alexandr Tučák                               54        4.           279

Volební strana č. 8 - VOK - Volba pro Karlovarský kraj
 1.     František Stůj                               67        1.           276

Volební strana č. 9 - SVOBODNÉ OBČANSKÉ SDRUŽENÍ KRASLICE - SOS KRASLICE
 1.     Filip Minařík                                44        2.           293
 2.     Zdeněk Bíba                                  59        1.           276

Volební strana č. 10 - Otevřená radnice
 1.     Otakar Mika                                  65        1.           240
 2.     Jiří Henzl                                   64        6.           235

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy

560472 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Leopold Bernard                              85        2.           167
 2.     Pavel Heřman                                 68        4.           137
 3.     Bohuslava Hajská                             63        6.           125
 4.     Zlatuše Šmejkalová                           57        3.           111
 5.     Milan Kajaba                                 73        5.           119
 6.     Václav Fojtík                                55        7.            94
 7.     Milan Chmelík                                67        8.           111
 8.     Mariana Souhradová                           59        9.           116
 9.     Josef Hejhal                                 79       10.            80
10.     Jan Herout                                   41       11.            83
11.     Jiří Jelínek                                 67       12.            84
12.     Václav Špác                                  67       13.            97
13.     Terezie Sýkorová                             72       14.            73
14.     Věra Žerdíková                               74       15.            69
15.     Josef Tylka                                  71       16.            85
16.     Štefan Šoltés                                78       17.            71

Volební strana č. 4 - "Sdružení nestraníků Kraslice"
 1.     Martin Rosocha                               39        3.           300
 2.     Lenka Winkelhöferová                         34        5.           259
 3.     Luděk Schamberger                            48        2.           214
 4.     Martin Dvořák                                48        4.           211
 5.     Jakub Sálus                                  33        6.           165
 6.     Jiří Janka                                   46        7.           205
 7.     Veronika Hřebejková                          36        8.           185
 8.     Iva Germušková                               40        9.           241
 9.     Iva Sokolová                                 41       10.           235
10.     Daniel Brodníček                             28       11.           207
11.     Petr Minařík                                 36       12.           200
12.     Jaroslav Obruča                              30       13.           201
13.     Jaroslav Chval                               40       14.           154
14.     Michal Svoboda                               25       15.           176
15.     Zdeněk Brantl st.                            68       16.           196

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Petr Dašek                                   42        6.           367
 2.     Aleš Vlček                                   42        7.           419
 3.     Václav Dubš                                  56        8.           418
 4.     Roman Strejček                               52        9.           324
 5.     Věra Kozumplíková                            65       10.           359
 6.     Helena Černá                                 36       11.           313
 7.     Jana Strejčková                              51       12.           312
 8.     Pavel Sochor                                 37       13.           323
 9.     Alexandra Müllerová                          36       14.           374
10.     Robert Dřevěný                               44       15.           275
11.     Petr Baník                                   41       16.           296
12.     Jiří Svoboda                                 60       17.           312

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Václav Krátký                                33        4.           251
 2.     Vratislav Pistauer                           55        3.           244
 3.     Libor Kolín                                  57        5.           196
 4.     Petr Novotný                                 42        6.           167
 5.     Petr Streschnák                              47        7.           146
 6.     Václav Treichel                              55        8.           161
 7.     David Streschnák                             24        9.           141
 8.     Kristina Vlčková                             43       10.           148

560472 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jan Šimek                                    38       11.           152
10.     Ludmila Filipiová                            66       12.           140
11.     Lenka Hávová                                 21       13.           134
12.     Stanislav Háva                               67       14.           162
13.     Zuzana Šmídová                               40       15.           127
14.     Philippe Háva                                23       16.           123
15.     Zdeňka Vetenglová                            66       17.           133

Volební strana č. 7 - PATRIOTI KRASLICE
 1.     Jiří Runge                                   50        7.           218
 2.     Radim Diviš                                  47        5.           199
 3.     Pavel Karvánek                               40        3.           192
 4.     Ladislav Kučera                              53        2.           177
 5.     Radim Holeš                                  52        6.           155
 6.     Petra Harcubová                              38        8.           138
 7.     Petr Horvát                                  42        9.           161
 8.     Petra Holešová                               49       10.           134
 9.     Petr Brandtl                                 40       11.           123
10.     Nikola Neubauerová                           27       12.           128
11.     Karel Junek                                  21       13.           119
12.     Jiří Vokr                                    67       14.           103
13.     Aleš Zach                                    65       15.           137
14.     Antonín Bělohlávek                           65       16.           155
15.     Pavel Fariz                                  63       17.           104

Volební strana č. 8 - VOK - Volba pro Karlovarský kraj
 1.     Zdeněk Pečenka                               57        2.           221
 2.     Josef Vlček                                  66       10.           214
 3.     Josef Levý                                   66        7.           185
 4.     Rudolf Junghans                              64       16.           166
 5.     Hana Souhradová                              34        3.           111
 6.     Vladimír Hron                                63        4.           119
 7.     Tomáš Souhrada                               36        5.           139
 8.     Pavel Reichard                               47        6.           106
 9.     Martina Fridrichová                          40        8.           116
10.     Michal Rýneš                                 44        9.           107
11.     Vladan Fridrich                              42       11.           119
12.     Martina Vetenglová                           33       12.           123
13.     Petr Morávek                                 42       13.           137
14.     Miroslav Karlík                              54       14.           122
15.     Jindřich Zmrzlý                              52       15.            96
16.     Olga Rýnešová                                22       17.            73

Volební strana č. 9 - SVOBODNÉ OBČANSKÉ SDRUŽENÍ KRASLICE - SOS KRASLICE
 1.     Jan Kotěšovec                                51       13.           231
 2.     Josef Nevečeřal                              33        7.           223
 3.     Monika Bladská                               50        6.           222
 4.     Michal Široký                                42        3.           211
 5.     Jan Bařinka                                  33        4.           207
 6.     Jana Černá                                   54        5.           193
 7.     Jana Frankovičová                            36        8.           195
 8.     Adriena Geistová                             52        9.           184
 9.     Petr Ďásek                                   40       10.           179
10.     Martin Vlček                                 42       11.           165
11.     Tomáš Bíba                                   23       12.           151
12.     Michal Urban                                 47       14.           188
13.     Michal Urban                                 27       15.           166

560472 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Zdeněk Bíba                                  37       16.           148
15.     Václav Tengler                               45       17.           150

Volební strana č. 10 - Otevřená radnice
 1.     Milan Hloušek                                39        4.           198
 2.     Josef Konrád                                 64        3.           194
 3.     Dana Fučikovská                              56        7.           194
 4.     František Klier                              50        8.           176
 5.     Martin Votoček                               38        2.           174
 6.     Tomáš Procházka                              31        5.           155
 7.     Eva Prýmasová                                56        9.           118
 8.     František Pleier                             48       10.           157
 9.     Miroslav Krajník                             73       11.           118
10.     Michal Čižík                                 73       12.           112
11.     Jiří Abrahám                                 43       13.           108
12.     Ivana Mizlerová                              39       14.           116
13.     Horst Dietz                                  78       15.           120
14.     Věra Habartová                               44       16.            99
15.     Stanislava Dietzová                          71       17.           106

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    755, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Dolanská                                    128
              2.    Jitka Šindlerová                                  43
              3.    Radka Chloubová                                   40
              4.    Jaroslav Dolanský                                 45
              5.    Eva Sedláková                                     74
              6.    Roman Herčík                                      84
              7.    Karel Hubl                                        50
              8.    Alena Kopečná                                     27
              9.    Jitka Šťastná                                     30
             10.    Elfrieda Varhoutová                               30
             11.    Lukáš Babka                                       42
             12.    Václava Konšelová                                 28
             13.    David Kavúr                                       31
             14.    Rudolf Koky                                       25
             15.    Koloman Balog                                     27
             16.    Soňa Kavúrová                                     25
             17.    Miroslav Cvoreň                                   26

Volební strana č. 2 - SNK KRASLIČÁCI, PROBUĎME SE!
Počet hlasů pro stranu:    997, hranice:       63,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eliška Klímová                                    62
              2.    Štefan Cap                                        73
              3.    Helena Krejčová                                   58
              4.    Jaroslav Křivan                                   49
              5.    Pavel Jakubčík                                    55
              6.    Roland Kursa                                      83
              7.    František Urban                                   52

560472 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Anežka Jonášová                                   52
              9.    Karel Hamouz                                      63
             10.    Linda Klímová                                     48
             11.    Antonín Šimon                                     46
             12.    Josef Hofman                                      45
             13.    Jiří Ďurec                                        51
             14.    Soňa Hejkalová                                    74
             15.    Jitka Capová                                      62
             16.    Petr Hofman                                       69
             17.    Milan Müller                                      55

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1865, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Souhrada                                243
              2.    Leopold Bernard                                  167
              3.    Zlatuše Šmejkalová                               111
              4.    Pavel Heřman                                     137
              5.    Milan Kajaba                                     119
              6.    Bohuslava Hajská                                 125
              7.    Václav Fojtík                                     94
              8.    Milan Chmelík                                    111
              9.    Mariana Souhradová                               116
             10.    Josef Hejhal                                      80
             11.    Jan Herout                                        83
             12.    Jiří Jelínek                                      84
             13.    Václav Špác                                       97
             14.    Terezie Sýkorová                                  73
             15.    Věra Žerdíková                                    69
             16.    Josef Tylka                                       85
             17.    Štefan Šoltés                                     71

Volební strana č. 4 - "Sdružení nestraníků Kraslice"
Počet hlasů pro stranu:   3824, hranice:      246,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Brantl ml.                                312
              2.    Luděk Schamberger                                214
              3.    Martin Rosocha                                   300
              4.    Martin Dvořák                                    211
              5.    Lenka Winkelhöferová                             259
              6.    Jakub Sálus                                      165
              7.    Jiří Janka                                       205
              8.    Veronika Hřebejková                              185
              9.    Iva Germušková                                   241
             10.    Iva Sokolová                                     235
             11.    Daniel Brodníček                                 207
             12.    Petr Minařík                                     200
             13.    Jaroslav Obruča                                  201
             14.    Jaroslav Chval                                   154
             15.    Michal Svoboda                                   176
             16.    Zdeněk Brantl st.                                196
             17.    Pavlína Poledňáková                              363

Volební strana č. 5 - ANO 2011

560472 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   6583, hranice:      425,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Poslední                                577
              2.    Jan Kuzebauch                                    557
              3.    Petr Kozumplík                                   498
              4.    Iveta Poslední                                   499
              5.    Tomáš Cvek                                       360
              6.    Petr Dašek                                       367
              7.    Aleš Vlček                                       419
              8.    Václav Dubš                                      418
              9.    Roman Strejček                                   324
             10.    Věra Kozumplíková                                359
             11.    Helena Černá                                     313
             12.    Jana Strejčková                                  312
             13.    Pavel Sochor                                     323
             14.    Alexandra Müllerová                              374
             15.    Robert Dřevěný                                   275
             16.    Petr Baník                                       296
             17.    Jiří Svoboda                                     312

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   3329, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Kotilínek                                  617
              2.    Jaroslav Krekl                                   287
              3.    Vratislav Pistauer                               244
              4.    Václav Krátký                                    251
              5.    Libor Kolín                                      196
              6.    Petr Novotný                                     167
              7.    Petr Streschnák                                  146
              8.    Václav Treichel                                  161
              9.    David Streschnák                                 141
             10.    Kristina Vlčková                                 148
             11.    Jan Šimek                                        152
             12.    Ludmila Filipiová                                140
             13.    Lenka Hávová                                     134
             14.    Stanislav Háva                                   162
             15.    Zuzana Šmídová                                   127
             16.    Philippe Háva                                    123
             17.    Zdeňka Vetenglová                                133

Volební strana č. 7 - PATRIOTI KRASLICE
Počet hlasů pro stranu:   2807, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiřina Junková                                   285
              2.    Ladislav Kučera                                  177
              3.    Pavel Karvánek                                   192
              4.    Alexandr Tučák                                   279
              5.    Radim Diviš                                      199
              6.    Radim Holeš                                      155
              7.    Jiří Runge                                       218
              8.    Petra Harcubová                                  138
              9.    Petr Horvát                                      161

560472 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Petra Holešová                                   134
             11.    Petr Brandtl                                     123
             12.    Nikola Neubauerová                               128
             13.    Karel Junek                                      119
             14.    Jiří Vokr                                        103
             15.    Aleš Zach                                        137
             16.    Antonín Bělohlávek                               155
             17.    Pavel Fariz                                      104

Volební strana č. 8 - VOK - Volba pro Karlovarský kraj
Počet hlasů pro stranu:   2430, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Stůj                                   276
              2.    Zdeněk Pečenka                                   221
              3.    Hana Souhradová                                  111
              4.    Vladimír Hron                                    119
              5.    Tomáš Souhrada                                   139
              6.    Pavel Reichard                                   106
              7.    Josef Levý                                       185
              8.    Martina Fridrichová                              116
              9.    Michal Rýneš                                     107
             10.    Josef Vlček                                      214
             11.    Vladan Fridrich                                  119
             12.    Martina Vetenglová                               123
             13.    Petr Morávek                                     137
             14.    Miroslav Karlík                                  122
             15.    Jindřich Zmrzlý                                   96
             16.    Rudolf Junghans                                  166
             17.    Olga Rýnešová                                     73

Volební strana č. 9 - SVOBODNÉ OBČANSKÉ SDRUŽENÍ KRASLICE - SOS KRASLICE
Počet hlasů pro stranu:   3382, hranice:      217,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Bíba                                      276
              2.    Filip Minařík                                    293
              3.    Michal Široký                                    211
              4.    Jan Bařinka                                      207
              5.    Jana Černá                                       193
              6.    Monika Bladská                                   222
              7.    Josef Nevečeřal                                  223
              8.    Jana Frankovičová                                195
              9.    Adriena Geistová                                 184
             10.    Petr Ďásek                                       179
             11.    Martin Vlček                                     165
             12.    Tomáš Bíba                                       151
             13.    Jan Kotěšovec                                    231
             14.    Michal Urban                                     188
             15.    Michal Urban                                     166
             16.    Zdeněk Bíba                                      148
             17.    Václav Tengler                                   150

Volební strana č. 10 - Otevřená radnice
Počet hlasů pro stranu:   2620, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

560472 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Otakar Mika                                      240
              2.    Martin Votoček                                   174
              3.    Josef Konrád                                     194
              4.    Milan Hloušek                                    198
              5.    Tomáš Procházka                                  155
              6.    Jiří Henzl                                       235
              7.    Dana Fučikovská                                  194
              8.    František Klier                                  176
              9.    Eva Prýmasová                                    118
             10.    František Pleier                                 157
             11.    Miroslav Krajník                                 118
             12.    Michal Čižík                                     112
             13.    Jiří Abrahám                                     108
             14.    Ivana Mizlerová                                  116
             15.    Horst Dietz                                      120
             16.    Věra Habartová                                    99
             17.    Stanislava Dietzová                              106

........................................21:19 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jitka Odehnalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Bartáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560472 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kraslice Sokolov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   28592               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.        755   17      28592,00            2,64
č. 2 - SNK KRASLIČÁCI, PROBUĎME SE!        997   17      28592,00            3,48
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1865   17      28592,00            6,52
č. 4 - "Sdružení nestraníků Kraslice"     3824   17      28592,00           13,37
č. 5 - ANO 2011                           6583   17      28592,00           23,02
č. 6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      3329   17      28592,00           11,64
č. 7 - PATRIOTI KRASLICE                  2807   17      28592,00            9,81
č. 8 - VOK-Volba pro Karlovarský kraj     2430   17      28592,00            8,49
č. 9 - Svob.Obč.SDR. - SOS KRASLICE       3382   17      28592,00           11,82
č.10 - Otevřená radnice                   2620   17      28592,00            9,16

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      "Sdružení nestraníků Kraslice"
      ANO 2011
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      PATRIOTI KRASLICE
      VOK-Volba pro Karlovarský kraj
      Svob.Obč.SDR. - SOS KRASLICE
      Otevřená radnice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6583,00     5 - ANO 2011                      
   2.            3824,00     4 - "Sdružení nestraníků Kraslice"
   3.            3382,00     9 - Svob.Obč.SDR. - SOS KRASLICE  
   4.            3329,00     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   5.            3291,50     5 - ANO 2011                      
   6.            2807,00     7 - PATRIOTI KRASLICE             
   7.            2620,00    10 - Otevřená radnice              
   8.            2430,00     8 - VOK-Volba pro Karlovarský kraj
   9.            2194,33     5 - ANO 2011                      
  10.            1912,00     4 - "Sdružení nestraníků Kraslice"
  11.            1865,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            1691,00     9 - Svob.Obč.SDR. - SOS KRASLICE  
  13.            1664,50     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  14.            1645,75     5 - ANO 2011                      
  15.            1403,50     7 - PATRIOTI KRASLICE             

560472 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            1316,60     5 - ANO 2011                      
  17.            1310,00    10 - Otevřená radnice              

Volební strana                       Mandáty

 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - "Sdružení nestraníků Kraslice"     2
 5 - ANO 2011                           5
 6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      2
 7 - PATRIOTI KRASLICE                  2
 8 - VOK-Volba pro Karlovarský kraj     1
 9 - Svob.Obč.SDR. - SOS KRASLICE       2
10 - Otevřená radnice                   2

........................................21:19 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jitka Odehnalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Bartáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560472 - str. č. 10


